- 1 -

2024 5

各村（社），街道各单位：

为深入贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府关于实施

乡村振兴战略的决策部署和国家“百县千乡万村”乡村振兴示范

建设、省乡村振兴“百千万”工程建设有关要求，经研究，决定成

立大同街道下宜卡村四美家园乡村振兴示范点工作领导小组，

现将组成人员名单通知如下：

领导小组组成人员

组 长：何双强 党工委书记

常务副组长：赵林松 党工委副书记、办事处主任

副 组 长：杨劲松 党工委副书记

- 2 -

刘云东 党工委委员、武装部长

张春鹏 办事处副主任

成 员：王元庆 财政所所长

李能强 农业农村综合服务中心主任

领导小组下设办公室在农业农村综合服务中心，李能强同

志兼任办公室主任。

领导小组及办公室成员如有变动，由相应职务领导自行递

补，不再另行发文。工作任务完成后，领导小组自行撤销。

大同街道办事处

2024 年 2 月 28 日

大同街道党政综合办公室 2024 年 2 月 28 日印发